
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 도서관과

  경정 80,000원*9명*10월

  480원*3,000개

  60원*3,000개

  1,000원*3,000권

  4,000,000원

  2,000,000원

  600,000원

  480원*5,000개

  60원*5,000개

  1,000원*5,000권

  5,000,000원

  600,000원

        8,350,000원*1식

        500,000원

        8,350,000원*1식

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도서관과 8,108,762 7,054,440 1,054,322

국             17,549 17,549 0

시            120,000 120,000 0

군          7,971,213 6,916,891 1,054,322

공공도서관 확충 및 운영 7,895,526 6,845,786 1,049,740

국             17,549 17,549 0

시            120,000 120,000 0

군          7,757,977 6,708,237 1,049,740

작은도서관 운영 732,810 491,170 241,640

작은도서관 활성화 404,560 400,960 3,600

101 인건비 178,157 174,557 3,600

04 기간제근로자등보수 178,157 174,557 3,600

  ◎읍․면사무소 내 작은도서관 전담 운영인력               178,157            174,557            3,600

    ○가족수당                10,800              7,200            3,600

      。존․비속                 7,200              3,600            3,600

작은도서관 조성 328,250 90,210 238,040

201 일반운영비 33,910 9,390 24,520

01 사무관리비 33,910 9,390 24,520

  ◎온양읍사무소 작은도서관 개관준비 운영비                11,220                  0           11,220

    ○도서 RFID 태그                 1,440                  0            1,440

    ○태그 보호스티커                   180                  0              180

    ○도서마크 용역                 3,000                  0            3,000

    ○사인물 제작                 4,000                  0            4,000

    ○블라인드 구입                 2,000                  0            2,000

    ○범용소프트웨어 구입                   600                  0              600

  ◎신청사내 작은도서관 개관준비 운영비                13,300                  0           13,300

    ○도서 RFID 태그                 2,400                  0            2,400

    ○태그 보호스티커                   300                  0              300

    ○도서마크 용역                 5,000                  0            5,000

    ○사인물 제작                 5,000                  0            5,000

    ○범용소프트웨어 구입                   600                  0              600

207 연구개발비 26,550 8,850 17,700

02 전산개발비 26,550 8,850 17,700

  ◎온양읍사무소 작은도서관 전산개발비                 8,850                  0            8,850

    ○표준자료관리시스템(분관) 구축
                8,350                  0            8,350

    ○표준자료관리시스템과 울주통합도서관홈페
      이지 연계 작업                   500                  0              500

  ◎신청사내 작은도서관 전산개발비                 8,850                  0            8,850

    ○표준자료관리시스템(분관) 구축
                8,350                  0            8,350
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        500,000원

  4,500,000원*1개

  800,000원*4개

  1,600,000원

  150,000원*2개

  3,800,000원*1개

  190,000원*1개

  360,000원*1개

  410,000원*2개

  350,000원

  800,000원*1개

  250,000원*3개

  120,000원*19개

  100,000원*8개

  300,000원*1개

  150,000원*1개

  350,000원*1개

  200,000원*2개

  150,000원*1대

  1,200,000원*1대

  750,000원*1대

  300,000원*1대

  5,500,000원*1대

  2,200,000원*1대

  4,600,000원*1대

  5,200,000원*1대

  750,000원*18개

  1,200,000원

  1,500,000원

  220,000원*25개

  400,000원

  1,750,000원

  1,300,000원

  410,000원*2개

  800,000원*1개

  200,000원*2개

  150,000원*1대

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○표준자료관리시스템과 울주통합도서관홈페
      이지 연계 작업                   500                  0              500

405 자산취득비 267,790 71,970 195,820

01 자산및물품취득비 132,790 34,470 98,320

  ◎온양읍사무소 작은도서관 비품 구입                40,850                  0           40,850

    ○벽면서가                 4,500                  0            4,500

    ○복식서가                 3,200                  0            3,200

    ○테이블                 1,600                  0            1,600

    ○원목의자                   300                  0              300

    ○안내데스크                 3,800                  0            3,800

    ○안내데스크의자                   190                  0              190

    ○CD보관장                   360                  0              360

    ○책운반기                   820                  0              820

    ○신발장                   350                  0              350

    ○도서반납함                   800                  0              800

    ○열람테이블                   750                  0              750

    ○열람의자                 2,280                  0            2,280

    ○유아용탁자                   800                  0              800

    ○검색테이블                   300                  0              300

    ○이동서랍                   150                  0              150

    ○캐비닛                   350                  0              350

    ○사물함                   400                  0              400

    ○CD플레이어                   150                  0              150

    ○자료검색용 컴퓨터                 1,200                  0            1,200

    ○프린터                   750                  0              750

    ○바코드리더기                   300                  0              300

    ○RFID 사서용 대출반납기                 5,500                  0            5,500

    ○방화벽 장비                 2,200                  0            2,200

    ○빔프로젝터                 4,600                  0            4,600

    ○방송장비                 5,200                  0            5,200

  ◎신청사내 작은도서관 비품 구입                57,470                  0           57,470

    ○복식서가                13,500                  0           13,500

    ○붙박이테이블                 1,200                  0            1,200

    ○열람테이블                 1,500                  0            1,500

    ○열람용의자                 5,500                  0            5,500

    ○사무용의자                   400                  0              400

    ○쇼파                 1,750                  0            1,750

    ○소형테이블                 1,300                  0            1,300

    ○책운반기                   820                  0              820

    ○도서반납함                   800                  0              800

    ○사물함                   400                  0              400

    ○CD플레이어                   150                  0              150
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  1,200,000원*2대

  750,000원*1대

  300,000원*1대

  5,500,000원*1대

  2,200,000원*1대

        19,000,000원*1대

      15,000원*2,500권

      15,000원*4,000권

  경정 4,000,000,000원

  경정 80,000원*13명*10월

  100,000,000원*0.90%

  경정 80,000원*5명*10월

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○자료검색용 컴퓨터                 2,400                  0            2,400

    ○프린터                   750                  0              750

    ○바코드리더기                   300                  0              300

    ○RFID 사서용 대출반납기                 5,500                  0            5,500

    ○방화벽 장비                 2,200                  0            2,200

    ○도서분실방지시스템(듀얼)
               19,000                  0           19,000

02 도서구입비 135,000 37,500 97,500

  ◎온양읍사무소 작은도서관 도서 구입
               37,500                  0           37,500

  ◎신청사내 작은도서관 도서 구입
               60,000                  0           60,000

공공도서관 건립 및 운영 7,162,716 6,354,616 808,100

국             17,549 17,549 0

시            120,000 120,000 0

군          7,025,167 6,217,067 808,100

천상도서관 및 공영주차장 건립(계속비) 4,747,500 3,947,500 800,000

401 시설비및부대비 4,747,500 3,947,500 800,000

01 시설비 4,747,500 3,947,500 800,000

  ◎천상도서관 및 공영주차장 건립(계속비)             4,747,500          3,947,500          800,000

    ○토지 매입비             4,000,000          3,200,000          800,000

울주선바위도서관 운영 1,476,721 1,470,621 6,100

시             60,000 60,000 0

군          1,416,721 1,410,621 6,100

101 인건비 257,337 252,137 5,200

04 기간제근로자등보수 257,337 252,137 5,200

  ◎자료실 운영 및 자료정리 요원               257,337            252,137            5,200

    ○가족수당                15,600             10,400            5,200

      。존․비속                10,400              5,200            5,200

401 시설비및부대비 103,900 103,000 900

03 시설부대비 900 0 900

  ◎독서광 조형물 제작                   900                  0              900

울주옹기종기도서관 운영 498,862 496,862 2,000

시             20,000 20,000 0

군            478,862 476,862 2,000

101 인건비 98,976 96,976 2,000

04 기간제근로자등보수 98,976 96,976 2,000

  ◎자료실 운영보조 및 개관시간 연장운영                98,976             96,976            2,000

    ○가족수당                 6,000              4,000            2,000

      。존․비속                 4,000              2,000            2,000

행정운영경비(도서관과) 212,888 208,654 4,234

인력운영비(도서관과) 119,600 115,366 4,234
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      경정 11,074원*50시간*18명*12월

      348,000원

부서: 도서관과
정책: 행정운영경비(도서관과)
단위: 인력운영비(도서관과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(도서관과) 119,600 115,366 4,234

101 인건비 119,600 115,366 4,234

01 보수 119,600 115,366 4,234

  ◎시간외근무수당
              119,600            115,366            4,234

재무활동(도서관과) 348 0 348

보전지출 348 0 348

보전지출 348 0 348

802 반환금기타 348 0 348

02 시ㆍ도비보조금반환금 348 0 348

  ◎2016년 공공도서관지원사업 시비보조금 이자
                  348                  0              348
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